


 Plakát  

 Leták  

 Prospekt 

 Brožury 

 Katalog a ceníky  

 Inzeráty  

 Vizitky  

 Propagační články  

 

 Film 

 Reklama v televizi 

 Propagační vysílání        

v rozhlase  

 Světelná reklama  

 www stránky, 

internetový obchod 

      (e-shop) 



 Nejvýraznější 

propagační 

 prostředek většího 

 formátu  

(obvykle A3 a 

více)   

 

 



 Nejpoužívanější 

propag.prostředek, 

menšího formátu 

do A4 (nejčastěji 

A5) 

 Obvykle 

jednostrané,jednob

arevné i 

vícebarevné. 

 



 Používá se při uvádění 

nových výrobků na trh, 

využití 

výstavách,veletrzích 

apod. 

 Jeho výroba je s 

ohledem na barevnost 

dražší 



 Jsou podobné jako prospekt, mívají až 
několik desítek str. 

 Nabízejí jen zboží 

 Vydávají se při výročí podniku 



 Seznam výrobků a nabízených služeb. 

 Jsou opatřeny cenou,charakteristikou a fotografií 

 Mohou sloužit jednotlivcům, i firmám. 


